
アリーナ・柔道場・剣道場・トレーニング室利用料
（単位：円）

基 本 料 金 10,200 10,200 12,600 15,600
土 ・ 日 ・ 祝 2,040 12,240 2,040 12,240 2,520 15,120 3,120 18,720
冷 暖 房 期 間 4,080 14,280 4,080 14,280 5,040 17,640 6,240 21,840
土 日 祝 ・ 冷 暖 16,320 16,320 20,160 24,960
基 本 料 金 6,800 6,800 8,400 10,400
土 ・ 日 ・ 祝 1,360 8,160 1,360 8,160 1,680 10,080 2,080 12,480
冷 暖 房 期 間 2,720 9,520 2,720 9,520 3,360 11,760 4,160 14,560
土 日 祝 ・ 冷 暖 10,880 10,880 13,440 16,640
基 本 料 金 5,100 5,100 6,300 7,800
土 ・ 日 ・ 祝 1,020 6,120 1,020 6,120 1,260 7,560 1,560 9,360
冷 暖 房 期 間 2,040 7,140 2,040 7,140 2,520 8,820 3,120 10,920
土 日 祝 ・ 冷 暖 8,160 8,160 10,080 12,480
基 本 料 金 3,400 3,400 4,200 5,200
土 ・ 日 ・ 祝 680 4,080 680 4,080 840 5,040 1,040 6,240
冷 暖 房 期 間 1,360 4,760 1,360 4,760 1,680 5,880 2,080 7,280
土 日 祝 ・ 冷 暖 5,440 5,440 6,720 8,320
基 本 料 金 1,700 1,700 2,100 2,600
土 ・ 日 ・ 祝 340 2,040 340 2,040 420 2,520 520 3,120
冷 暖 房 期 間 680 2,380 680 2,380 840 2,940 1,040 3,640
土 日 祝 ・ 冷 暖 2,720 2,720 3,360 4,160
基 本 料 金 3,700 3,700 4,400 5,500
土 ・ 日 ・ 祝 740 4,440 740 4,440 880 5,280 1,100 6,600
冷 暖 房 期 間 1,480 5,180 1,480 5,180 1,760 6,160 2,200 7,700
土 日 祝 ・ 冷 暖 5,920 5,920 7,040 8,800
基 本 料 金 5,100 5,100 6,300 7,800
土 ・ 日 ・ 祝 1,020 6,120 1,020 6,120 1,260 7,560 1,560 9,360
冷 暖 房 期 間 2,040 7,140 2,040 7,140 2,520 8,820 3,120 10,920
土 日 祝 ・ 冷 暖 8,160 8,160 10,080 12,480
基 本 料 金 3,400 3,400 4,200 5,200
土 ・ 日 ・ 祝 680 4,080 680 4,080 840 5,040 1,040 6,240
冷 暖 房 期 間 1,360 4,760 1,360 4,760 1,680 5,880 2,080 7,280
土 日 祝 ・ 冷 暖 5,440 5,440 6,720 8,320
基 本 料 金 2,550 2,550 3,150 3,900
土 ・ 日 ・ 祝 510 3,060 510 3,060 630 3,780 780 4,680
冷 暖 房 期 間 1,020 3,570 1,020 3,570 1,260 4,410 1,560 5,460
土 日 祝 ・ 冷 暖 4,080 4,080 5,040 6,240
基 本 料 金 1,700 1,700 2,100 2,600
土 ・ 日 ・ 祝 340 2,040 340 2,040 420 2,520 520 3,120
冷 暖 房 期 間 680 2,380 680 2,380 840 2,940 1,040 3,640
土 日 祝 ・ 冷 暖 2,720 2,720 3,360 4,160
基 本 料 金 850 850 1,050 1,300
土 ・ 日 ・ 祝 170 1,020 170 1,020 210 1,260 260 1,560
冷 暖 房 期 間 340 1,190 340 1,190 420 1,470 520 1,820
土 日 祝 ・ 冷 暖 1,360 1,360 1,680 2,080
基 本 料 金 1,850 1,850 2,200 2,750
土 ・ 日 ・ 祝 370 2,220 370 2,220 440 2,640 550 3,300
冷 暖 房 期 間 740 2,590 740 2,590 880 3,080 1,100 3,850
土 日 祝 ・ 冷 暖 2,960 2,960 3,520 4,400
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大浜体育館等　施設利用料

午前 午後Ⅰ 午後Ⅱ 夜間
9：00～12：00 12：00～15：00 15：00～18：00 18：00～21：00



研修室利用料

750 750 750 750 900 900 1,150 1,150

150 900 150 900 150 900 150 900 180 1,080 180 1,080 230 1,380 230 1,380

300 1,050 300 1,050 300 1,050 300 1,050 360 1,260 360 1,260 460 1,610 460 1,610

1,200 1,200 1,200 1,200 1,440 1,440 1,840 1,840

500 500 500 500 600 600 750 750

100 600 100 600 100 600 100 600 120 720 120 720 150 900 150 900

200 700 200 700 200 700 200 700 240 840 240 840 300 1,050 300 1,050

800 800 800 800 960 960 1,200 1,200

250 250 250 250 300 300 400 400

50 300 50 300 50 300 50 300 60 360 60 360 80 480 80 480

100 350 100 350 100 350 100 350 120 420 120 420 160 560 160 560

400 400 400 400 480 480 640 640

400 400 400 400 450 450 600 600

80 480 80 480 80 480 80 480 90 540 90 540 120 720 120 720

160 560 160 560 160 560 160 560 180 630 180 630 240 840 240 840

640 640 640 640 720 720 960 960

 １式 1回 ¥500  １組 1回 ¥500

 １式 1回 ¥300  １台 1回 ¥500

 １式 1回 ¥300  １個 1回 ¥100

 １式 1回 ¥300  １脚 1回 ¥50

 １式 1回 ¥100  １脚 1回 ¥20

 １式 1回 ¥300  １枚 1回 ¥50

 １式 1回 ¥200  １式 1回 ¥1,000

 １式 1回 ¥200  １台 1回 ¥300

 １式 1回 ¥100  １組 1回 ¥200

 １枚 1回 ¥30  １台 1回 ¥200

 １台 1回 ¥50  １組 1回 ¥50

 １本 1回 ¥500  １組 1回 ¥100

 １式 1回 ¥1,000  １台 1回 ¥500

 １式 1回 ¥3,000  １枚 1回 ¥200

 １式 1回 ¥1,200  １式 1回 ¥200

 １式 1回 ¥500  １台 1回 ¥200

 １式 1回 ¥3,000  １枚 1日 ¥10

 １台 1回 ¥50  １枚 1日 ¥10

 １台 1回 ¥100  １Ｂ 1日 ¥1,000

 １組 1回 ¥50  １㎡ 1日 ¥100

 １台 1回 ¥100

 得点板  移動空手マット

注釈

※休日＝2割増　　　冷暖房期間＝4割増（冷房期間　5/15～10/15　・暖房期間　12/1～3/20）
※長机5脚まで、補助椅子20脚までは、使用料は無料です。
※役員室・師範室・各研修室に据え置きしてある長机・補助椅子は、その室内にて使う分は無料になります。
  フロア・道場・ロビーなど室外に出してご利用されると有料分としてカウントされます。
※この表において「1回」とは、午前(午前9時から正午まで)、午後１(正午から午後3時まで)、午後２(午後3時から午後6時まで)
　又は夜間(午後6時から午後9時まで)のそれぞれの区分をいいます。　ただし、大研修室及び研修室にあっては、当該使用施設
　の使用区分において対応する時間帯をいいます。

 審判台  移動観覧席

 バレーボール用線審旗  共用部の床

 バレーボール選手交代表示板

 電光得点掲示板  ボッチャボールセット

 バスケットボール用オフィシャル  プロジェクター

 電動バスケットボール用オフィシャル  移動柔道畳

 マイク・ワイヤレスマイク  ※アイデアマット・ローリング

 ワイヤレスアンプ  ソフトトランポリン

 放送設備  ウレタンマット・マット

 卓球器具  ※跳び箱（踏切板を含）

 卓球用フェンス  ※平均台

 卓球用得点板  ※ステップカラーラバーリング

 ソフトテニス器具  フロアーシート

 ソフトバレーボール器具   レクリエーション器具（下記※器具複数一式）

 インディアカ器具  ※鉄棒

 デジタルタイマー

 フットサル器具  長机

 バドミントン器具  補助椅子

 ハンドボール器具  ストップウォッチ

土・日・祝

冷暖房期間

土日祝・冷暖

大研修室
（1/3面）

基本料金

土・日・祝

冷暖房期間

土日祝・冷暖

付属設備利用料

 バスケットボール器具  バスケットショットタイマー

 バレーボール器具

大研修室
（全面）

基本料金

土・日・祝

冷暖房期間

土日祝・冷暖

大研修室
（2/3面）

基本料金

土・日・祝

冷暖房期間

土日祝・冷暖

研修室
（第１～第4）

基本料金

（単位：円）

9：00～
10：30

10：30～
12：00

12：00～
13：30

13：30～
15：00

15：00～
16：30

16:30～
18:00

18:00～
19:30

19：30～
21：00



野球場利用料（照明設備なし）

テニスコート利用料（現金での申込は当日分か翌日分のみ）

相撲場付属設備料金

生徒等 1,830 3,060 4,280 照明設備 1時間 400

一般 3,660 6,120 8,560 放送設備 1回（1日） 3,050

相撲場利用料
（単位：円） （単位：円）

9:00～
12:00

12:00～
17:00

17:00～
21:00

単位 料金

【大浜公園テニスコート】

照明期間：4月～9月（19:00～21:00）/10月～3月（17:00～21:00）  　　 料金：1区分（2時間）　300円

5月～9月の土・日・祝日のみ7:00～8:00の利用が可能です。

【土居川公園テニスコート】

照明設備はありません。

4月～9月のみ17:00～19:00の利用が可能です。

610

生徒等 150 300 300 300 300 300

土居川公園
テニスコート

一
面

一般 300 610 610 610 610

1,220 1,220

生徒等 300 300 610 610 610 610 610 610

大浜公園
テニスコート

一
面

一般 610 610 1,220 1,220 1,220 1,220

4月～9月のみ17:00～19:00の利用が可能です。

（単位：円）

7:00～
8:00

8:00～
9:00

9:00～
11:00

11:00～
13:00

13:00～
15:00

15:00～
17:00

17:00～
19:00

19:00～
21:00

7:00～9:00は用具・駐車場は利用できません。

4月～9月のみ17:00～19:00の利用が可能です。

【浅香山公園野球場】

ソフトボールまたは小学生軟式野球のみ利用可能です。

用具（ベース、ラインカー等）の貸出しはありません。

1,220 1,220 1,220

生徒等 300 610 610 610 610 610

浅香山公園
野球場

一
面

一般 610 1,220 1,220

生徒等 500 1,010 1,010 1,010 1,010 1,010

【三宝公園野球場】

三宝公園
野球場

一
面

一般 1,010 2,030 2,030 2,030 2,030

生徒等 1,010 1,010 1,010 1,010

2,440 2,440

生徒等 1,220 1,220 1,220 1,220

一般

2,030

2,440 2,440

一般 2,030

大浜体育館等  屋外施設利用料

（単位：円）

7:00～
9:00

9:00～
11:00

11:00～
13:00

13:00～
15:00

15:00～
17:00

17:00～
19:00

2,030 2,030 2,030

大浜公園
野球場

Ａ
面

Ｂ
面


